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	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ШАРАНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИЖНЕЗАИТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

с. Нижнезаитово, ул. Советская, дом 2а
тел.(34769) 2-56-11


       ҠАРАР                                                    РЕШЕНИЕ

О безвозмездной передаче в собственность муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан

автомобильные дороги общего пользования местного значения сельского поселения  Нижнезаитовский сельсовет
муниципального района Шаранский район
Республики Башкортостан

Руководствуясь Федеральным законом от 27 мая 2014 года № 136-ФЭ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет сельского поселения 
 Нижнезаитовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан решил:

1. Передать безвозмездно в собственность муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан муниципальное имущество сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан по перечню согласно приложению.

2. Администрации сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан в установленном порядке заключить с Администрацией муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан договор о передаче имущества, указанного в перечне настоящего решения, в муниципальную собственность.

3. Признать утратившим силу с 1 января 2015 года решение Совета сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан от 06.11.2013 года № 278 «О создании Дорожного фонда сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан».

4. Контроль над исполнением данного решения возложить на Администрацию сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан
Глава сельского поселения    
Нижнезаитовский сельсовет                                                        И.Х.Шакиров 
с.Нижнезаитово

14 ноября 2014 г.
№ 374                

Приложение

к решению Совета 

сельского поселения

Нижнезаитовский сельсовет 

муниципального района 

Шаранский район 

Республики Башкортостан 

от 14.11.2014 г. № 374
ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения, передаваемых в муниципальную собственность

муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан
	 №  
п/п 
	Иденти- 
фикаци- 
онный   
номер   
	    Наименование     
автомобильной дороги

(улиц, переулков и т.д.) инв.№, кад.№ 
	 Наименование 
  населенных         пунктов  
	Эксплуатационные         
метры     
	Кате-
гория
доро-
ги   
	    Протяженность, м     

	
	
	
	
	
	
	 всего  
	   в том числе   

	
	
	
	
	
	
	
	с       
твердым 
покры-  
тием    
	из них с
асфаль- 
тобетон-
ным     

	 1  
	   2    
	          3          
	          4           
	      5       
	  6  
	   7    
	   8    
	   9    

	
	80-258-835 ОП МП 80-001
	
	с.Нижнезаи-тово
	
	
	
	
	

	1
	
	ул.Клубная
	с.Нижнезаи-тово
	1000
	
	1000
	
	1000

	2
	
	ул.Советская
	с.Нижнезаи-тово
	580
	
	580
	580
	

	3


	
	ул.Горная
	с.Нижнезаи-тово
	610
	
	610
	610
	

	4
	
	ул.Речная
	с.Нижнезаи-тово
	530
	
	530
	
	530

	5
	
	ул.Заречная
	с.Нижнезаи-тово
	175
	
	175
	175
	

	6
	
	ул.Комсо-мольская
	с.Нижнезаи-тово
	1110
	
	1110
	1110
	

	
	80-258-835 ОП МП 80-002
	
	с.Кугарчи-Буляк
	
	
	
	
	

	7
	
	ул.Централь-ная
	с.Кугарчи-Буляк
	1580
	
	1580
	1580
	

	8
	
	ул.Заречная
	с.Кугарчи-Буляк
	885
	
	885
	885
	

	
	80-258-835 ОП МП 80-003
	
	с.Чекан-Тамак
	
	
	
	
	

	9
	
	ул.Централь-ная
	с.Чекан-Тамак
	1020
	
	1020
	1020
	

	10
	
	ул.Клубная
	с.Чекан-Тамак
	415
	
	415
	415
	

	11
	
	ул.Заречная
	с.Чекан-Тамак
	330
	
	330
	330
	

	12
	80-258-835 ОП МП 80-004
	с.Нижнезаи-тово-с.Чекан-Тамак
	
	2500
	
	2500
	2500
	

	     Всего по сельскому поселению                                       10735
	10735
	9205
	1530


	Глава сельского  поселения 
Нижнезаитовский сельсовет 
муниципального района 

Шаранский район 

Республики Башкортостан

___________________И.Х.Шакиров
«14»  ноября 2014 года.


	Председатель Совета
муниципального района 

Шаранский район 

Республики Башкортостан

_______________  М.А.Хайруллин
«14» ноября 2014 года.




